מאסר בפועל עד שנת מאסר בפועל בלבד.

כי מתחם הענישה כל הנמקה", "ללא גם בקובעו, בית המשפט המחוזי ועוד, לטענת המערער, שגה זאת .8
ההולם לעניין האירוע השני (שוד בנסיבות מחמירות) נע בין 3 ל-6 שנות מאסר בפועל. פסק הדין היחיד שאליו הפנה
בית המשפט המחוזי בהקשר זה ניתן עובר לתיקון מספר 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), אינו
כולל הפרדה בין הנסיבות הקשורות בביצוע העבירה לבין הנסיבות שאינן קשורות בביצועה, ומשכך אינו יכול להוות בסיס
לקביעת מתחם הענישה ההולם. גם פסקי הדין שאליהם הפנתה המשיבה שונים בנסיבותיהם, ועוסקים בין היתר במצבים
שבהם הופעלה אלימות של ממש או שדובּרּ ב'מכת מדינה'.